【資料１】

第１１回 ４次元時空間情報基盤アーキテクチャ検討会 議事次第

令和 7 年 9 月 29 日(月)14 時 00 分～15 時 30 分

オ ン ラ イ ン 開 催

１ 議事次第

（１）開会

（２）事務局説明

（３）意見交換

（４）閉会

２ 配布資料

資料１ 議事次第

資料２ 出席者名簿

資料３ 事務局提出資料

参考資料

 4 次元時空間情報利活用のための空間 ID ガイドライン Appendix-3 事例集

【英語版】空間 IDの概要と定義

【英語版】空間 IDの概要と定義 Appendix-2 事例集

  空間 ID極地仕様 検討案

以上